
 

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT  

 Kdo smí žádat? 

Vlastník či spoluvlastník (před 12. 9. 2022) rodinného domu nebo trvale obývané rekreační 
stavby za podmínky: 
- všichni členové domácnosti pobírají starobní důchod nebo invalidní důchod 3. stupně  
- nebo domácnost pobírala v období od 12. 9. 2022 příspěvek na bydlení 

 Jaká je výše dotace? 

- až 150 000 Kč, vyplácena předem zálohově 
- lze vyplatit také zpětně na realizace uskutečněné po 12. 9. 2022 

 Informační semináře: 

Datum, čas: 12. 1. 2023 v 16:00 h. 

Místo konání: OÚ Obědkovice 

Datum, čas: 17. 1. 2023 v 10:00 h. 

Místo konání: Kulturní sál Lobodice 

Datum, čas: 16. 1. 2023 v 13:00 h. 

Místo konání: Přísálí kulturního 
domu Uhřičice 

Datum, čas: 19. 1. 2023 v 16:00 h. 

Místo konání: Zasedací místnost 
OÚ Křenovice 

 

Informace a pomoc při podání žádosti zajistí pracovníci  
MAS Střední Haná, kancelář v budově Úřadu práce Kojetín, 1. patro 

Kontakt: email: kancelar@masstrednihana.cz  tel.: 777 889 078 
Více informací na: www.masstrednihana.cz 
https://novazelenausporam.cz/nzu-light/ 

 

mailto:kancelar@masstrednihana.cz
http://www.masstrednihana.cz/

